
 

 

 

Børne- og Undervisningsministeriet 

3. april 2025 

Sagsnr.: 25/07896  

Børne- og Undervisningsudvalget 

Christiansborg 

Svar på L 156 – spørgsmål 2 

I brev af 14. marts 2025 har udvalget efter ønske fra Karina Adsbøl (DD) 

stillet mig følgende spørgsmål: 

L 156 – spørgsmål 2: 

”Vil ministeren bekræfte, at der med indførslen af lovforslaget ikke gøres 

forskel på tolkning af talte sprog og tegnsprogstolkning, og at det der-

med heller ikke vil være tilladt at anvende personer under 18 år som 

tegnsprogstolke? Der henvises til L 156 – Bilag 2.” 

Svar: 

Jeg henviser til mit svar på L 156 – spørgsmål 1.  

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Mattias Tesfaye 

Offentligt
L 156 - endeligt svar på spørgsmål 2
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